starellis octingentisquinquaginta|grani honerati in portu Bagnarie Castelli 

Castri in quodam suo lingno de|banda vocato Sanctus Iulianus non(b) presentati 

in civitate Pisana inter duos pontes quod fuit portatum Plumbini(c)

(a) M CCC XIIII, Indictione prima, septimo decimo kalendas mai nell’interlinea. 
(b) Non nell’interlinea. 
(c) Segue espunto fiat tamen quod solvat cabella que restat solvi. 
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67 

Provisiones Antianorum 

1322 marzo 1, Pisa 

I giudici Raniero Tempanelli, Giovanni Tegrini, e Salinguerra da Ripafratta 

nominati ad hoc dagli Anziani, dichiarano non valida la nomina del notaio dei 

Capitani di Guerra in Castel di Castro e Villa di Chiesa. 

A.S.P., Comune di Pisa, div. A, n. 88 c. 59r. 

Originale [A] redatto in latino; cart., mm. 320x235 

Inchiostro marrone scuro; stato di conservazione: buono  

La datatio chronica è tratta dalla c. 57v. è stato usato lo stile dell’incarnazione secondo il 

computo pisano. L’anno 1323 corrisponde al 1322 del computo moderno. Una conferma viene 

dall’Indizione quinta. 

Edizione 

Codice Diplomatico di Villa di Chiesa in Sardigna, raccolto, pubblicato ed annotato da Carlo 

Baudi di Vesme, Torino, Stamperia Reale G.B Paravia e comp., 1877, sec. XIV, doc. XV, pp. 

358-359. 

Die kalendarum martii|non miretur de datalia quia verax est| 

Providerunt domini Anthiani Pisani Populi sequentes in hiis formam bailie eis 

date|et concesse a Maiori et generali Consilio celebrato Pisis, hoc anno in 

maiori ecclesia|Pisane Civitatis nonas februarii, et eodem die ratificato in 

ecclesia Sancti Xisti per consilium|Pisani Populi, partitu inde facto inter eos ad 

denarios albos et giallos, secundum formam|Brevis Pisani Populi nullo eorum 

discordante, audita et intellecta suprascripta petictione|nobis porrecta pro parte 

notariorum Castelli Castri et Ville Ecclesie quod| 

dominus Rainerius Tempanelli et|dominus Iohannes Tegrini|Iudices videant et 

referant nobis Anthianis, quis istorum|notariorum(a) Castelli Castri et Ville 

Ecclesie|ex una parte, et suprascriptus Simon de Filectulo notarius noviter 

electus in notarium Capita-|neorum Guerre nuper initorum in Kallari pro 

(a) Segue espunto Castellani. 
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Communi Pisano ex altera, habeat potiora|iura: an(b) dicti notarii Castellanorum 

et Ville, an dictus Simon.|Suprascripto die.| 

dominus Salinguerra de Ripafracta, Iudex a suprascriptis dominis Anthianis